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Informacja o wyniku naboru na stanowisko 
Radcy prawnego w Zespole Radców prawnych 

w Starostwie Powiatowym w Kielcach 

Informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania dotyczącego naboru 

na wolne stanowisko Radcy prawnego w Zespole Radców prawnych w Starostwie 

Powiatowym w Kielcach, obejmującego ocenę formalną złożonych dokumentów oraz 

rozmowę kwalifikacyjną sprawdzającą kompetencje kandydatki uznałem, że Pani Agnieszka 

Karyś - Bąk zamieszkała w Kielcach, spełnia wymagania konieczne do podjęcia pracy oraz 

dodatkowe wymagania, pozwalające na optymalne wykonywanie zadań na proponowanym 

stanowisku. Pani Agnieszka Karyś - Bąk posiada predyspozycje i umiejętności gwarantujące 

prawidłowe wykonywanie powierzonych obowiązków, polegających między innymi na 

wykonywaniu czynności związanych z wydawaniem opinii prawnych, udzielaniem porad 

prawnych i konsultacji prawnych dla potrzeb Rady Powiatu, Zarządu, Starosty oraz komórek 

organizacyjnych Starostwa. Wykonywaniu zastępstwa procesowego przed sądami 

powszechnymi, sądami administracyjnymi i innymi organami orzekającymi w tym 

przygotowywanie pism procesowych w szczególności pozwów, odpowiedzi na pozwy, 

apelacji, skarg, skarg kasacyjnych. Opiniowaniu projektów umów i porozumień zawieranych 

przez organy powiatu. Opiniowaniu projektów dokumentów, aktów prawnych wydawanych 

przez organy powiatu i Starostę. Opiniowaniu pod względem formalno - prawnym projektów 

postanowień i decyzji administracyjnych. 

Wysoki poziom udzielonych odpowiedzi na zadane pytania w trakcie rozmowy 

kwalifikacyjnej, umiejętność prezentacji posiadanej wiedzy na temat zadań realizowanych 

w rozpatrywanym obszarze dziedzinowym oraz postawa kandydatki zaprezentowana podczas 

rozmowy kwalifikacyjnej świadczą o jej predyspozycjach do wykonywania obowiązków 

pracownika samorządowego. Pani Agnieszka Karyś - Bąk spełnia wymagania określone 

w ogłoszeniu i oczekiwania pracodawcy. 

Informuję, że w związku z powyższym na w/w stanowisko^ zostanie zatrudniona 

Pani Agnieszka Karyś - Bąk zamieszkała w Kielcach. 
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